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GÖREVDE YÜKSELME  SINAV KONULARI

GRUPLAR UNVAN SORUMLU OLDUKLARI KONULAR

1.GRUP
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1- YEREL YÖNETİMLER MEVZUATI

BELEDİYE KANUNU 

 ● Belediyenin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 
 ● Belediyenin Organları

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KANUNU

 ● Büyükşehir Belediyesinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları
 ● Büyükşehir Belediyesinin Organları

BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

 ● Genel Hükümler, Binaların Kullanım ve Tehlike Sınıfları
 ● Binalara İlişkin Genel Yangın Güvenliği Hükümleri
 ● Kaçış Yolları, Kaçış Merdivenleri ve Özel Durumlar
 ● Bina Bölümlerine ve Tesislerine İlişkin Düzenlemeler
 ● Elektrik Tesisatı ve Sistemleri

BELEDİYE İTFAİYE YÖNETMELİĞİ

 ● Kuruluş, Görev ve Çalışma Düzeni
 ● Kadro ve Unvanlar
 ● İtfaiye Personelinin Görevleri

2- İDARİ VE MALİ MEVZUAT

 ● Devlet Memurlarının Ödevleri ve Sorumlulukları, Hakları, Yasak-
ları ve Memurların Değerlendirilmesi 

 ● Devlet Memurlarının Çalışma Saatleri, İzinler, Disiplin ve Ceza 
Soruşturması, Memurluk Statüsünde Kısıntı Yapan Durumlar ve 
Devlet Memurluğunun Sona Ermesi

3- ORTAK KONULAR

 ● İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu
 ● Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik
 ● Taşınır Mal Yönetmeliği
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1.
test

5393 SAYILI BELEDİYE 
KANUNU

 

1. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre 
Denetim komisyonu toplantılarına gö-
revlendirilen, kamu personeli dışındaki 
diğer uzman kişilere büyükşehir beledi-
yelerinde kaç gösterge rakamının Dev-
let memurlarına uygulanan aylık katsa-
yıyla çarpımı sonucu bulunacak miktarı 
geçmemek üzere, belediye meclisince 
belirlenecek miktarda günlük ödeme 
yapılır?

A) (1.000)

B) (2.000)

C) (3.000)

D) (4.000)

2. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre Be-
lediye Meclisi toplantısında bütçe gö-
rüşmesi haricindeki diğer toplantıların 
süresi en çok kaç gündür?

A) 5

B) 10

C) 15

D) 20

3. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre Be-
lediye Meclisi toplantısında bütçe gö-
rüşmesine rastlayan toplantı süresi en 
çok kaç gündür?

A) 5

B) 10

C) 15

D) 20

4. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre İl 
sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, 
belediye ve mücavir alan sınırları içinde 
il belediyeleri ile nüfusu kaç bini geçen 
belediyeler, meclis kararıyla; turizm, 
sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının 
ve eğitim kurumlarının su, termal su, 
kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydın-
latma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 
almaksızın on yıla kadar geri ödemeli 
veya ücretsiz olarak yapabilir veya yap-
tırabilir?

A) 5.000

B) 6.000

C) 7.500

D) 10.000

5. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre Be-
lediye encümeni başkan ve üyelerine, 
nüfusu 10.000’e kadar olan belediyeler-
de hangi gösterge rakamının Devlet me-
murları için belirlenen aylık katsayı ile 
çarpımı sonucu bulunacak tutarda aylık 
brüt ödenek verilir?

A) (3.500)

B) (4.500)

C) (5.500)

D) (6.000)

5393 SAYILI BELEDİYE 
KANUNU

1. 
ÜNİTE
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235393 SAYILI BELEDİYE KANUNU

19. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre Be-
lediye başkanına nüfusu 250.001’den
500.000’e kadar olan beldelerde hangi
gösterge rakamının Devlet memurları
için belirlenen aylık katsayı ile çarpımı
sonucu bulunacak tutarda aylık brüt
ödenek ödenir?

A) 80.000

B) 100.000

C) 115.000

D) 135.000

20. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre gö-
revden uzaklaştırılan belediye başkanı-
na, görevden uzak kaldığı sürece aylık
ödeneğinin kaçta kaçı ödenir?

A) üçte biri

B) üçte ikisi

C) dörtte biri

D) dörtte ikisi

5.
test

5393 SAYILI BELEDİYE 
KANUNU

1. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre il
ve ilçe belediyeleri ile nüfusu kaçın üze-
rindeki belediyelerde plân ve bütçe ile
imar komisyonlarının kurulması zorun-
ludur?

A) 10.000

B) 20.000

C) 30.000

D) 40.000

2. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre Be-
lediye Meclisi üyeleri arasından en fazla
kaç kişiden oluşan ihtisas komisyonları
kurabilir?

A) 3

B) 4

C) 5

D) 6

3. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre be-
lediye başkanı, meclisin ısrarı ile kesin-
leşen kararlar aleyhine kaç gün içinde
idarî yargıya başvurabilir?

A) 3

B) 5

C) 7

D) 10

4. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre Be-
lediye Meclisi üyeleri arasından en az
kaç kişiden oluşan ihtisas komisyonları
kurabilir?

A) 3

B) 4

C) 5

D) 6
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1.
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5216 SAYILI BÜYÜK-
ŞEHİR BELEDİYESİ 
KANUNU

1. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Ka-
nununa göre Büyükşehir içindeki alt
yapı hizmetlerinin koordinasyon içinde
yürütülmesi amacıyla büyükşehir bele-
diye başkanı ya da görevlendirdiği ki-
şinin başkanlığında, hangi mevzuat ile
belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları
ile özel kuruluşların temsilcilerinin ka-
tılacağı alt yapı koordinasyon merkezi
kurulur?

A) Kanun

B) Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

C) Yönetmelik

D) Tüzük

2. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Ka-
nununa göre Büyükşehir belediyesinin
imar denetim yetkisi kapsamında yapı-
lan denetim sonucunda belirlenen ek-
siklik ve aykırılıkların giderilmesi için il-
gili belediyeye kaç ayı geçmemek üzere
süre verilir?

A) 1

B) 2

C) 3

D) 4

3. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Ka-
nununa göre Büyükşehir belediye baş-
kanı, acil durumlarda lüzum görmesi
halinde belediye meclisini bir yılda kaç
defadan fazla olmamak üzere toplantıya
çağırır?

A) 2

B) 3

C) 4

D) 5

4. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanu-
nuna göre Büyükşehir belediye başkanı
hakkında aşağıda verilen ifadelerden
hangisi yanlıştır?

A) Büyükşehir belediye başkanı, büyük-
şehir belediye idaresinin başı ve tüzel
kişiliğinin temsilcisidir.

B) Büyükşehir belediye başkanı, ilgili ka-
nunda gösterilen esas ve usullere göre
büyükşehir belediyesi sınırları içindeki
seçmenler tarafından doğrudan seçilir.

C) Büyükşehir belediye başkan vekili,
Belediye Kanunundaki usullere göre
belirlenir.

D) Büyükşehir kapsamındaki ilçe belediye
başkanları büyükşehir belediye başkan
vekili olabilir.

5216 SAYILI BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KANUNU 

2. 
ÜNİTE
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BİNALARIN YANGINDAN 
KORUNMASI HAKKINDA 

YÖNETMELİK

3. 
ÜNİTE

1.
test

BİNALARIN YANGINDAN 
KORUNMASI HAKKINDA 
YÖNETMELİK

1. Binaların Yangından Korunması Hakkın-
da Yönetmeliğe göre eğitim amaçlı bi-
nalar; ilköğretim, ortaöğretim kurumları
ve yükseköğretim kurumları dâhil olmak
üzere, altı veya daha fazla kişi tarafın-
dan günde kaç saat veya daha fazla bir
süre eğitim amacı ile kullanılan binalar
veya binaların bu amaçla kullanılan bö-
lümlerini kapsar?

A) 2

B) 3

C) 4

D) 5

2. Binaların Yangından Korunması Hak-
kında Yönetmeliğe göre kazan daireleri
hakkında aşağıda verilen ifadelerden
hangisi yanlıştır?

A) Kazan dairelerinin ilgili Türk Standartla-
rına uygun olması şarttır.

B) Kazan dairesi, binanın diğer kısımların-
dan, yangına en az 60 dakika dayanıklı
bölmelerle ayrılmış olarak merkezi bir
yerde ve bütün hâlinde bulunur.

C) Kazan dairelerinde duman bacalarına
ilave olarak temiz ve kirli hava bacaları
yaptırılması şarttır.

D) Kazan dairesi kapısının, kaçış merdive-
nine veya genel kullanım merdivenleri-
ne doğrudan açılmaması ve mutlaka bir
ortak hol veya koridora açılması gerekir.

3. Binaların Yangından Korunması Hak-
kında Yönetmeliğe göre ”Acil durumlarda
yapılacak müdahale, koruma, arama-kur-
tarma ve ilk yardım iş ve işlemlerinin nasıl
ve kimler tarafından yapılacağını gösteren
ve acil durum öncesinde hazırlanması ge-
reken planları” ifade eden terim aşağıda-
kilerinden hangisidir?

A) Acil durum planları

B) Acil olay planları

C) Hassas durum planları

D) Hassas olay planları

4. Binaların Yangından Korunması Hakkın-
da Yönetmeliğe göre döşemeye, asan-
sör holünde çıkış kapısına doğru hangi
oranı aşmayacak bir eğim verilir?

A) 1/100’ü

B) 1/150’yi

C) 1/200’ü

D) 1/250’yi

5. Binaların Yangından Korunması Hakkın-
da Yönetmeliğe göre Atrium kaç veya
daha çok sayıda katın içine açıldığı,
merdiven yuvası, asansör kuyusu, yürü-
yen merdiven boşluğu veya su, elektrik,
havalandırma, iklimlendirme, haber-
leşme, tesisat bacaları ve şaftlar hariç,
üstü kapalı geniş ve yüksek hacmi ifade
eder?

A) 2

B) 3

C) 4

D) 5

DATA YAYIN
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52 BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

18. Binaların Yangından Korunması Hak-
kında Yönetmeliğe göre bina yüksekliği
21.50 m’den fazla olan konut harici bi-
nalarda ve bina yüksekliği 30.50 m’den
fazla olan konut binalarında belirtilen
yüksekliklerden daha yukarıda olan kat-
larında en çok kaç kat bir yangın kom-
partımanı olarak düzenlenir?

A) 2

B) 3

C) 4

D) 5

19. Binaların Yangından Korunması Hakkın-
da Yönetmeliğe göre ”Yükselen dumanın
yanal yayılımını sınırlamak amacıyla tavan-
da sabit konumda, uzaktan kapatılabilen
veya bir algılayıcı uyarısıyla kapanan, yan-
gına karşı dayanıklı bölücü perdeyi“ ifade
eden terim aşağıdakilerinden hangisi-
dir?

A) Gaz perdesi

B) Duman perdesi

C) Zararlı Madde perdesi

D) Denetim perdesi

20. Binaların Yangından Korunması Hakkın-
da Yönetmeliğe göre transformatörün
kurulacağı odanın bütün duvarları, ta-
banı ve tavanı en az kaç dakika süreyle
yangına dayanabilecek şekilde yapılır?

A) 60

B) 90

C) 120

D) 150

6.
test

BİNALARIN YANGINDAN 
KORUNMASI HAKKINDA 
YÖNETMELİK

1. Binaların Yangından Korunması Hakkın-
da Yönetmeliğe göre kaçış merdivenle-
rinin duvar, tavan ve tabanında hiçbir
yanıcı malzeme kullanılamaz ve bu mer-
divenler, yangına en az kaç dakika daya-
nıklı duvar ile diğer bölümlerden ayrılır?

A) 90

B) 100

C) 110

D) 120

2. Binaların Yangından Korunması Hak-
kında Yönetmeliğe göre toplam alanı
2000 m2’yi aşan kapalı otoparklar için
mekanik duman tahliye sistemi yapılma-
sı şarttır. Bu kapsamda duman tahliye
sisteminin binanın diğer bölümlerine
hizmet veren sistemlerden bağımsız ol-
ması ve saatte en az kaç hava değişimi
sağlaması gerekir?

A) 5

B) 10

C) 15

D) 20

3. Binaların Yangından Korunması Hakkın-
da Yönetmeliğe göre ”İki bina arasında
veya aynı bina içinde farklı yangın yüküne
sahip hacimlerin birbirinden ayrılması ge-
reken hâllerde, yangının ilerlemesini ve ya-
yılmasını belirlenmiş bir süre için durduran
düşey elemanı“ ifade eden terim aşağıda-
kilerinden hangisidir?

A) Yangın duvarı

B) Yangın barikatı

C) Yangın önleyici

D) Yangın engelleyici
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BELEDİYE İTFAİYE 
YÖNETMELİĞİ

4. 
ÜNİTE

1.
test

BELEDİYE İTFAİYE YÖNET-
MELİĞİ

1. Belediye İtfaiye Yönetmeliğine göre İt-
faiye teşkilatları, afet ve acil durumlar
ile ilgili görevlerini 26/8/2013 tarihli ve
2013/5703 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı
ile yürürlüğe konulan Afet ve Acil Du-
rum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği
ile hangi plan kapsamında yürütür?

A) Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP)

B) Türkiye Acil Müdahale Planı (TAMP)

C) Türkiye Alan Müdahale Planı (TAMP)

D) Türkiye Aktif Müdahale Planı (TAMP)

2. 

I. Birim amiri tarafından verilen görevleri
yerine getirmek.

II. Şubesindeki personeli sevk ve idare
etmek, personelin eğitim, disiplin ve
düzenini sağlamak.

III. Tesis, araç ve gereçlerin göreve hazır
durumda tutulmasını sağlamak.

IV. Şubesinin görev, yetki ve sorumluluk
alanındaki itfaiye hizmetlerinin yürü-
tülmesi için belirlenen iş ve işlemlerin
yerine getirilmesi sağlamak.

 Belediye İtfaiye Yönetmeliğine göre yu-
karıda verilen görevler aşağıdakilerden 
hangisine aittir?

A) itfaiye daire başkanı

B) İtfaiye eri

C) İtfaiye genel müdürü

D) İtfaiye şube müdürü

3. Belediye İtfaiye Yönetmeliğine göre be-
lediye itfaiye teşkilatında ihtiyaca göre
birimler oluşturulabilir. Birimlerin ku-
rulmasında; beldenin nüfusu, fiziki ve
coğrafi yapısı, yangın ve diğer afetlere
hassasiyeti ile gelişme potansiyeli dik-
kate alınır. Bu kapsamda nüfusu 50.000-
100.000 olan yerleşim yerlerinde hangi
tür arama ve kurtarma ekibi oluşturulur?

A) hafif

B) orta

C) kısmi

D) ağır

4. Belediye İtfaiye Yönetmeliğine göre “İtfa-
iyenin su alabileceği açık havuz ve su depo-
ları yapılmasını sağlamak veya sağlatmak“
aşağıdakilerden hangisinin görevidir?

A) İtfaiye eri

B) İtfaiye birim amiri

C) itfaiye daire başkanı

D) İtfaiye çavuşu

5. Belediye İtfaiye Yönetmeliğine göre itfa-
iye hizmetleri resmi tatil günleri de dâhil
olmak üzere, kaç saat esasına göre yü-
rütülür?

A) 6

B) 12

C) 18

D) 24
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MEMURLARI KANUNU
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ÜNİTE

1.
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657 SAYILI DEVLET ME-
MURLARI KANUNU

1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre asıl görevlerinin yanında Tabiple-
re aşağıdakilerden hangisi ikinci görev
olarak yaptırılamaz?

A) İl ve İlçe Sağlık Müdürlüğü

B) İl Sağlık Müdür Yardımcılığı

C) Halk Sağlığı Müdürlüğü

D) Sağlık koordinatörlüğü

2. “……………………………………… kendi-
lerine intikal eden dosyaların incelenme-
sinde, gerekli gördükleri takdirde, ilgilinin 
özlük dosyasını ve her nevi evrakı incele-
meye, ilgili kurumlardan bilgi almaya, ye-
minli tanık ve bilirkişi dinlemeye veya 
niyabeten dinletmeye, mahallen keşif yap-
maya veya yaptırmaya yetkilidirler. Hakkın-
da ……………………………………..istenen 
memur, soruşturma evrakını incelemeye, 
tanık dinletmeye, disiplin kurulunda sözlü 
veya yazılı olarak kendisi veya vekili vasıta-
sıyla savunma yapma hakkına sahiptir”

657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 
göre verilen hükümde boş bırakılan yer-
lere sırasıyla hangisi getirilmelidir?

A) Teftiş kurulları- memurluktan çıkarma
cezası

B) Merkez disiplin kurulları- memurluktan
çıkarma cezası

C) Yüksek disiplin kurulları- memurluktan
çıkarma cezası

D) Merkez disiplin kurulları- Kademe ilerle-
mesinin durdurulması

3. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre aşağıdaki durumların hangisinde
devlet memurluğu sona ermez?

A) Bu kanun hükümlerine göre memurluk-
tan çıkarılması

B) Memurluğa alınma şartlarından her
hangi birini taşımadığının sonradan
anlaşılması

C) Memurluğa alınma şartlarından her
hangi birini memurlukları sırasında
kaybetmesi

D) 60 yaşını doldurması

4. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 125
inci maddesinde sayılan fiil ve halleri
işleyenler hakkında, bu fiil ve hallerin
işlendiğinin öğrenildiği tarihten itibaren
aylıktan kesme cezasında kaç ay içinde
disiplin soruşturmasına başlanmadığı
takdirde disiplin cezası verme yetkisi
zamanaşımına uğrar?

A) Bir

B) İki

C) Üç

D) Altı

5. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre “Verilen görev ve emirleri kasten yap-
mamak“ hangi disiplin cezasını gerekti-
rir?

A) Uyarma

B) Kınama

C) Aylıktan kesme

D) Kademe ilerlemesinin durdurulması
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657 SAYILI DEVLET ME-
MURLARI KANUNU

1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre devlet memurlarının yıllık izin sü-
resi hizmeti on yıldan fazla olanlar için
kaç gündür?

A) 15

B) 20

C) 25

D) 30

2. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre
Bakanlıklarda, özel önem ve öncelik taşı-
yan konularda bakana danışmanlık yapmak
üzere bakan müşaviri atanabilir. Bakan mü-
şavirleri kime bağlı olarak çalışır.

A) Bakan

B) Bakan Yardımcısı

C) Genel Müdür

D) Genel Müdür Yardımcısı

3. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre Memurların haftalık çalışma süresi
genel olarak 40 saattir. Bu süre Cumar-
tesi ve Pazar günleri tatil olmak üzere
düzenlenir. Ancak bu kanuna, özel ka-
nunlara, Cumhurbaşkanlığı kararname-
lerine veya bunlara dayanılarak çıkarı-
lacak hangi mevzuat ile kurumların ve
hizmetlerin özellikleri dikkate alınmak
suretiyle farklı çalışma süreleri tespit
olunabilir?

A) Tüzük

B) İçtüzük

C) Yönetmelik

D) Genelge

4. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre kadın memura doğumdan sonra
kaç hafta süreyle analık izni verilir?

A) 6

B) 7

C) 8

D) 9

5. “Madde 94-Fıkra 2- Çekilmek istiysen me-
mur yerine atanan kimsenin gelmesine
veya çekilme isteğinin kabulüne kadar gö-
revine devam eder. Yerine atanan kimse bir
aya kadar gelmediği veya yerine bir vekil
atanmadığı takdirde, üstüne haber vererek
görevini bırakabilir”

657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre memurlardan mali ve cezai sorum-
lulukları saklı kalmak üzere 94 üncü
maddenin 2 nci fıkrasına uymadan gö-
revlerinden ayrılanlar kaç yıl geçmeden
devlet memurluğuna alınamazlar?

A) 1

B) 2

C) 3

D) 4

6. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre günlük çalışma saatlerinin tespiti
bakımından engelliler için; engel duru-
mu, hizmet gerekleri, iklim ve ulaşım
şartları göz önünde bulundurulmak su-
retiyle günlük çalışmanın başlama ve
bitiş saatleri ile öğle dinlenme süreleri
taşrada kim tarafından farklı belirlene-
bilir?

A) Cumhurbaşkanı

B) İçişleri Bakanı

C) Üst yönetici

D) Mülki amirler
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6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI 
VE GÜVENLİĞİ 
KANUNU

1. 6331 Sayılı Kanuna göre iş kazalarının
içinde önlenmesi mümkün olmayan ka-
çınılmaz kazaların oranı aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) % 30

B) % 7

C) % 9

D) % 2

2. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Ka-
nununa göre kendi özel kanunlarındaki
statülerine bakılmaksızın kamu veya
özel işyerlerinde istihdam edilen gerçek
kişiye ne denir?

A) Yükümlü

B) Çalışan

C) Çalışan temsilcisi

D) Destek elemanı

3. 6331 Sayılı Kanuna göre aşağıdakiler-
den hangisi işverenin genel yükümlülü-
ğünden biri değildir?

A) Risk değerlendirmesi yapar ve yaptırır

B) İşyerinde alınan iş sağlığı ve güvenliği
tedbirlerine uyulup uyulmadığını izler

C) İşveren, iş sağlığı ve güvenliği tedbirle-
rinin maliyetini çalışanlarına yansıtmaz

D) Çalışanlara uygun talimatlar vermekten
kaçınır

4. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanu-
nuna göre hizmet sunan kuruluşlar ile
işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanla-
rı, iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin
yürütülmesindeki ihmallerinden dolayı
kime karşı sorumludur?

A) Hizmet sundukları işverene

B) Hizmet sundukları çalışana

C) Sağlık Bakanlığının ilgili Birimine

D) Emniyet Teşkilatına

5. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanu-
nuna göre İş kazası geçiren veya mes-
lek hastalığına yakalanan çalışana işe
başlamadan önce, söz konusu kazanın
veya meslek hastalığının sebepleri, ko-
runma yolları ve güvenli çalışma yön-
temleri ile ilgili ilave eğitim verilir. Bu-
nun yanında herhangi bir sebeple kaç
aydan fazla süreyle işten uzak kalanla-
ra, tekrar işe başlatılmadan önce bilgi
yenileme eğitimi verilir?

A) Üç Ay

B) Dört Ay

C) Beş Ay

D) Altı Ay

6. 6331 Sayılı Kanuna göre aşağıdakiler-
den hangisi iş güvenliği uzmanı ola-
maz?

A) Biyolog

B) Kimyager

C) Öğretmen

D) İş Sağlığı ve Güvenliği Teknikeri

6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ KANUNU 
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RESMÎ YAZIŞMALARDA  
UYGULANACAK USUL VE 
ESASLAR HAKKINDA  
YÖNETMELİK

1. 

I. Güvenli elektronik imza kullanılarak
elektronik ortamda veya el yazısıyla
atılan imza ile fiziksel ortamda yapı-
lan resmî yazışmalara ilişkin kuralları
belirlemek,

II. Bilgi veya belge alışverişini, hızlı ve
güvenli bir biçimde yürütmek,

III. Uygulama birliğini sağlamak,

Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul 
ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe göre 
yukarıdakilerden hangileri bu yönetme-
liğin amacıdır?

A) Sadece (I)

B) Sadece (II)

C) Sadece (I) ve (II)

D) (I), (II) ve (III)

2. Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul
ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe göre
zorunlu hâllerde veya olağanüstü du-
rumlarda hazırlanacak belgeler, paraflı
nüshası hazırlayan idarede kalacak şe-
kilde en az kaç nüsha olarak düzenle-
nir?

A) 1 nüsha olarak hazırlanır

B) 2 nüsha olarak hazırlanır

C) 3 nüsha olarak hazırlanır

D) 4 nüsha olarak hazırlanır

3. Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul
ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe göre
“Muhatap” ile ilgili olarak aşağıdaki ifa-
delerden hangisi yanlıştır?

A) İdare dışına gönderilen belgelerde,
gerekiyorsa belgenin gideceği yerin
adresi, muhatap satırının altına, satır
ortalanarak büyük harflerle yazılır. Ad-
res bilgisi uzun ise birden fazla satıra
yazılabilir.

B) Muhatap gerçek kişi ise muhatap
bölümüne “Sayın” ibaresinden sonra
muhatabın adı ilk harfi büyük diğerleri
küçük harflerle, soyadı ise büyük harf-
lerle yazılır

C) Bağlı, ilgili veya ilişkili idarelere gön-
derilecek belgeler doğrudan o idareye
gönderilebilir. Ancak idarenin bağlı
veya ilgili olduğu idarenin bilgi sahibi
olmasının gerekli görüldüğü durumlar-
da belge, söz konusu bağlı veya ilgili
olunan idare aracılığıyla gönderilir.

D) Mülki idareye veya dış temsilciliğe bağlı
teşkilatlarda ilk satıra bağlı olunan
mülki idarenin veya dış temsilciliğin adı
büyük harflerle, ikinci satıra ilgili birimin
adı ilk harfleri büyük diğerleri küçük
harflerle ortalanarak parantez içerisinde
yazılır. Ancak aynı mülki idareye veya
dış temsilciliğe bağlı birimler arasında
gerçekleştirilen yazışmalarda, bağlı olu-
nan mülki idarenin veya dış temsilciliğin
bilgi sahibi olmasının gerekli görüldüğü
durumlar haricinde belge, doğrudan
muhatap birime gönderilir

RESMİ YAZIŞMALARDA 
UYGULANACAK USUL VE ESASLAR 

HAKKINDA YÖNETMELİK 
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TAŞINIR MAL  
YÖNETMELİĞİ

1. Taşınır Mal Yönetmeliği hangi kanuna
dayanılarak hazırlanmıştır?

A) Devlet İhale Kanun

B) Kamu İhale Kanunu

C) Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu

D) 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve
Kontrol Kanununun

2. Taşınır Mal Yönetmeliğine göre kamu
idarelerine ait taşınırların kullanıma ve-
rilinceye kadar veya kullanımdan iade
edildiğinde muhafaza edildiği yeri ifade
eden terim aşağıdakilerden hangisidir?

A) Depo

B) Ambar

C) Arşiv

D) Kiler

3. Taşınır Mal Yönetmeliğine göre “Daya-
nıklı Taşınırlar” Taşınır Kod Listesinin
hangi bölümünde gösterilen makine ve
cihazlar ile taşıtlar ve demirbaşları ifade
eder?

A) (A)

B) (B)

C) (C)

D) (D)

4. Taşınır Mal Yönetmeliğine göre Taşınır
kayıt yetkilileri ve taşınır kontrol yetkili-
leri ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden
hangisi yanlıştır?

A) Taşınır kayıt yetkilileri, harcama yetki-
lilerince, memuriyet veya çalışma un-
vanına bağlı kalmaksızın, taşınır kayıt
ve işlemlerini bu Yönetmelikte belirtilen
usule uygun şekilde yapabilecek bilgi
ve niteliklere sahip personel arasından
görevlendirilir.

B) Dış temsilciliklerde taşınır kayıt yetkili-
leri misyon şefleri tarafından görevlen-
dirilir

C) Taşınır işlemleri yoğun olan harcama
birimlerinde de birden fazla taşınır kayıt
yetkilisi görevlendirilemez

D) Kamu idarelerince ihtiyaç duyulması
halinde birden fazla harcama birimi-
nin taşınır kayıtları harcama birimleri
itibarıyla ayrı ayrı tutulmak kaydıyla, bir
taşınır kayıt yetkilisi tarafından yürütü-
lebilir.

5. Taşınır Mal Yönetmeliğine göre Taşınır
Kod Listesinin (B) bölümünde gösteri-
len tesis, makine ve cihazlar ile taşıtlar
ve demirbaşları ifade eden terim aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Dayanıklı taşınırlar

B) Kalıcı Taşınırlar

C) Ağır Taşınırlar

D) Mülki Taşınırlar

TAŞINIR MAL YÖNETMELİĞİ 
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